## Est Carmen

Coronatus

Quis carmen mente finxerit? Non mente fingitur!  
Ut lux ex nube profluit, ex corde nascitur  
Quis carmen mente finxerit? Non mente fingitur!  
Ut lux ex nube profluit, ex corde nascitur  
Est carmen lamentatio et est supplicium  
Est carmen jubilatio dat mundo basium

Ut carmen risus allicit  
Quid nos parvi mollior  
Quis carmen mente finxerit?  
Est carmen verum ipsum cor!

Est carmen compar sideri, quod noctem separat  
Est compar salutari vi, quae morbum propulsat  
Est carmen compar sideri, quod noctem separat  
Est compar salutari vi, quae morbum propulsat  
Est carmen derelicti vox, est sanguis Domini  
Quem angis, o perdura nox, o nox Gethsemani!

Ut carmen risus allicit  
Quid nos parvi mollior  
Quis carmen mente finxerit?  
Est carmen verum ipsum cor!

Ut carmen risus allicit  
Quid nos parvi mollior  
Quis carmen mente finxerit?  
Est carmen verum ipsum cor!

Quis carmen mente finxerit?  
Est carmen verum ipsum cor!